

نگاه

**ویژگی های تیمی آمریکا و تفاوت‌های تیم کی‌روش**
از **اتکلیس** تا **ولز**



۲۰۲۲ اظهار داشت: انگلیس تیم خیلی خوب و جوانی در اختیار دارد. بازی خیلی روانی را ارائه داد. چیدمان کی‌روش در بازی اول مشکلاتی داشت اما به هر حال آن بازی هرچه که بود گذشت و تمام شد و چیدمان تیم هم چه بد و چه خوب نظر سرمربی بود.

**۵ ویژگی تیمی آمریکا**

وی افزود: اما مقابل ولز، تیم ملی هم چیدمان خوبی داشت و هم منسجم بود. بازیکنان هدف مشخصی داشتند و عملکرد خیلی خوبی ارائه دادند. برنامه‌ریزی خیلی خوبی وجود داشت و به نظرم مستحق این برد بودیم. دو بار به تیر دروازه زدیم، دو بار هم گلزنی کردیم. همه کار انجام دادیم و حالا امیدها برای صعود دوباره زنده شده است.

کارشناس فوتبال، در مورد بازی سوم تیم ملی عنوان کرد: بازی با آمریکا بسیار سخت است. دیدار این تیم مقابل ولز و انگلیس را دیدم. بازیکنان آمریکا در دفاع، پوشش‌های خیلی خوبی دارند. تراکم دفاعی آن‌ها منسجم است.در حمله و ضدحمله سرعت بسیار بالایی دارند. انتقال بازی در این تیم بسیار خوب است. قدرت حمل توپ این تیم نیز بالا است. این چالشی است که بچه‌ها در بازی سوم دارند. میدوارم نمایش خوب و قابل توجهی داشته باشند.

**مقابل ولز چیدمان خوبی داشتیم و بازیکنان هم هدفدار بودند**

وی در مورد اینکه تیم ملی پس از باخت سنگین به انگلیس شرایط متفاوتی مقابل ولز داشت، تصریح کرد: به نظر تیم ملی ریکاردو ذهنی خیلی خوبی داشت. هم از نظر روحی و روانی کادر فنی روی تیم کار کرده بود. هم اینکه چیدمان بسیار خوبی داشتیم. همه بازیکنان مانند رامین رضائیان، سردار آزمون و احسان حاج ضی عملکرد خیلی خوبی داشتند. شاید در بازی اول، تیم افت و خیزهای زیادی داشت اما در این بازی، بازیکنان منسجم و هدفدار بودند. وظایفشان را به خوبی انجام دادند و بازی خوبی انجام شد. امیدوارم این شرایط تنادم داشته باشد و مقابل آمریکا روند خوب خودشان را ادامه دهند.

**تیم کی روش هجومی‌تر شد**

عالی در مورد استفاده هم‌زمان طارمی و آزمون در ترکیب تیم ملی و شکل بازی مقابل ولز گفت: شکل بازی تیم هجومی‌تر شده بود. حضور قلی‌زاده خیلی مفید بود. آزمون و طارمی در لیگ‌های معتبر بازی می‌کنند و هر کسی انتظار دارد آن‌ها عملکرد درخشانی داشته باشند. همان کاری که مقابل ولز انجام دادند. در این بازی هارمونی خوبی داشتیم و بازیکنان در موقعیت‌های مناسب قرار گرفته بودند.

**حسیینی روی گل‌های خورده مقصر نبود**

کارشناس فوتبال در مورد عملکرد خوب چشمی و حسینی مقابل ولز با وجود انتقاداتی که از این دو بازیکن پس از بازی با انگلیس مطرح شد و حتی برخی حسینی را مقصر نتیجه بازی اول می‌دانستند، اظهار داشت: این‌طور نیست. حسینی روی گل‌های خورده تقصیر زیادی نداشت. پس از مصدومیت بیرانوند، او درون دروازه ایستاد. این اتفاق در شرایطی افتاد که انگلیس خیلی روان کار می‌کرد و مشکلاتی در دفاع هم داشتیم. بنابراین نمی‌توان گفت حسینی مقصر بود. عالی تصریح کرد: مقابل ولز همه بازیکنان در شرایط خوبی قرار داشتند. در بازی اول روزبه چشمی کیفیت خودش را آن طور که باید نشان نداد اما مقابل ولز به خوبی خودش را در فضای شوت‌زنی قرار داد. همه تیم تلاش کردند تا برنده این بازی شدیم و شرایط را به گونه‌ای رقم زدیم که با یک مساوی هم بتوانیم صعود کنیم. بردمان مقابل آمریکا دور از دسترس نیست. بازیکنان باید تلاش کنند تا این شرایط تنادم داشته باشد و به موفقیت برسیم.

**انگلیس مقابل آمریکا توان خودش را از دست داد**

وی در خصوص شرایط تیم آمریکا گفت: یک تیم خیلی سخت‌کوش است. همانطور که اشاره شد؛ تراکم دفاعی ، قدرت انتقال، سرعت حمل توپ و حمله کردن آن‌ها خیلی خوب است. انگلیس در دقایق پایانی بازی با آمریکا توان خودش را از دست داد و سعی کرد با مساوی از زمین خارج شود. حتی آمریکا می‌توانست به گل برسد. الان ما بازی سوم را پیش رو داریم و بازیکنان به هماهنگی خوبی رسیدند.ان اشالله تیم ما با قابلیت فنی که دارد، استراتژی بهتری داشته باشد تا نتیجه لازم را بگیرد. عالی گفت: برنامه آمریکا این است که عقب بنشیند و ضدحمله بزند. همان کاری که مقابل انگلیس انجام دادند. آمریکا در نیمه اول بازی اول مقابل ولز هم خوب کار کرد اما در نیمه دوم، ولز شرایط بهتری پیدا کرد و توانست با یک پنالتی بازی را به تساوی بکشاند.

مرتی می هوادار افزود: جام جهانی امسال شگفتی‌های زیادی داشت. ژاپن مقابل آلمان یا عربستان مقابل آرژانتین و خوشبختانه ایران مقابل ولز: از قبل نمی‌توان چیزی را پیش‌بینی کرد و باید ببینیم استراتژی کی‌روش و همکاری‌اش برای این بازی چگونه است.

اخبار کوتاه

## فتر بافچه‌ج تر کیه به‌دنبال سردار

یک رسانه ترکیه‌ای مدعی شد باشگاه فتربا‌فچه بعد از اظهارات اخیر سردار آزمون، به دنبال جذب این مهاجم ایرانی بعد از مسابقات جام جهانی است. به گزارش مهر، به دنبال اظهارات اخیر سردار آزمون، باشگاه فتربا‌فچه ترکیه جذب این مهاجم تیم ملی ایران را در دستور کار خود قرار داده است. آزمون در پایان بازی

تیم‌های ملی فوتبال ایران و ولز در جام جهانی به صورت اتفاقی گفتگویی را با شبکه TRT ترکیه و با زبان ترکی انجام داد و مدعی شد فصل گذشته از باشگاه فتربا‌فچه ترکیه پیشنهاد داشته است. این مهاجم اظهار امیدواری کرد که در آینده برای این باشگاه بازی کند. بعد از این صحبت‌ها بود که فتربا‌فچه بلافاصله مجدداً پرونده انتقال سردار را باز کرد و حالا طبق ادعای نشریه fotomac، پیشنهاد رسمی برای جذب مهاجم ایران به زودی ارائه خواهد شد. آزمون تا سال ۲۰۲۷ با باشگاه بایر لورکوزن قرارداد دارد اما فتربا‌فچه می‌خواهد ابتدا این مهاجم را به صورت قرضی در تیم فصل دوم به خدمت بگیرد و سپس به دنبال انتقال دائمی او باشد. این مهاجم پیش از این در تیم‌های روبین کازان، روستوف و زنیت سنت پترزبورگ روسیه بازی کرده بود. سردار در نقل و انتقالات زمستانی فصل قبل از زنیت راهی لورکوزن شد اما توانمند در این تیم به شرایط ایده آلی دست پیدا کند.

## اسکوچیچ: دوست دارم در آسیا مربیگری کنم

سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران گفت: چند پیشنهاد دارم ولی می‌خواهم در آسیا بمانم. به گزارش مهر، دراگان اسکوچیچ بعد از اخراج از نیمکت تیم ملی فوتبال ایران هنوز تیم بعدی خود را انتخاب نکرده است. اسکوچیچ

این روزها به عنوان کارشناس تلویزیونی و رسانه‌ای در کرواسی مشغول به کار است. این مربی یکی از نقراتی بود که بعد از اخراج از ایران، درخواست خود را برای هدایت تیم ویتنام ارائه داد که به نتیجه نرسید. همچنین باشگاه وپیکا کرواسی قصد داشت اسکوچیچ را به خدمت بگیرد که این مربی اعلام کرد فعلاً نمی‌خواهد در کرواسی مربیگری کند.
انتظار می‌رود اسکوچیچ بعد از جام جهانی، تیم جدید خود را انتخاب کند. این مربی می‌گوید از چند تیم پیشنهاد دارد ولی تمایلش این است که در قاره آسیا به کارش ادامه بدهد. اسکوچیچ از این خصوص تاکید کرد: من چندین پیشنهاد دارم، آنها را در چند روز آینده ارزیابی خواهم کرد. وی افزود: دوست دارم در آسیا بمانم زیرا به آن قسمت از جهان وابسته هستم اما من جاه طلبی‌های خودم را دارم و قبل از پذیرش پیشنهاد، آن را به دقت ارزیابی خواهم کرد. سرمربی سابق تیم ملی ایران تصریح کرد: بدهی‌ها است که پول مهم است، اما جاه طلبی‌ها نیز مهم هستند. معمولاً سعی می‌کنم در انتخاب آینده‌ام هر دو مؤلفه را متعادل کنم.

## آخرین مسابقه مرحله گروهی

# ایران و آمریکا؛ در انتظار حماسه آفرینی برای فوتبال کشور

بدهیم با یک برد دو نشان خواهیم زد و شاید زمینه حذف انگلیس از جام جهانی را هم فراهم کنیم. تقابل ایران و آمریکا در قرن جدید برای تمامی مردم جهان جذابیت‌های خاص دارد. تقابل با آمریکایی که در سال‌های اخیر تلاش کرده با تحریم‌های ناجوانمردانه و ظالمانه مردم کشورمان را در بدترین شرایط اقتصادی قرار دهد اما امیدواریم با تکرار پیروزی در زمین فوتبال باردیگر حقانیت ایران را نشان بدهیم. اینکه مردمی سرفراز، مقاوم و با غیرت هستیم و به هیچ وجه تسلیم باز و باج خواهی بیگانگان نمی‌شویم. فردا شب می‌خواهیم باردیگر پرچم سه رنگ جمهوری اسلامی ایران را در جهان به اهتزاز در آوریم.

تیم ملی ایران در حال حاضر با ۳ امتیاز در رده دوم جدول گروه B قرار دارد و انگلیس ۴ امتیازی صدرنشین است و آمریکا هم فقط ۲ امتیاز دارد. حتی ولز یک امتیازی ته جدولی هم شانس صعود دارد. سرنوشت صعود تیم ملی کشورمان در دست خود ملی پوشان است. ما در صورت پیروزی مقابل آمریکا صعودمان به مرحله یک هشتم جام جهانی قطعی می‌شود که در اینصورت برای نخستین مرتبه در تاریخ فوتبال کشورمان به چنین افتخار بزرگی می‌رسیم. اگر انگلیس مقابل ولز هم پیروز نشود حتی ممکن است به عنوان صدرنشین به مرحله بعد صعود کنیم.

در صورتی که تیم ملی مقابل آمریکا به نتیجه مساوی برسد بازهم بخت زیادی برای صعود خواهیم داشت و فقط در صورتیکه انگلیس از ولز شکست بخورد در صورت تساوی با آمریکا از صعود بازی می‌مانیم. بنابراین با توجه به حساسیت جدول گروه بهترین گزینه برای تیم ملی و کی‌روش آن است که با هدف برد وارد زمین شوند نه با هدف گرفتن مساوی. ۸ آذر برای تمام ایرانی‌ها یک روز به یادماندنی است و اگر ۱۱این مرتبه حماسه دوحه و صعود تاریخی هم به آن اضافه شود در آنصورت باردیگر کره زمین سبک خواهد شد و ۸۰ میلیون ایرانی از کره زمین بسه روی ایرها پرواز خواهند کرد. بی‌صبرانه منتظر رسیدن ساعت ۲۲:۳۰ و جدال تاریخی با آمریکا خواهیم بود تا ۲۱ باردیگر در پایان مسابقه شاهد یک جشن ملی در کشور باشیم.

### شکست ژاپن صدر قاره را به ایران داد

## بازگشت تیم ملی فوتبال ایران به رتبه نخست آسیا

حساب سامورایی‌ها منظور کرد تا به طور کلی دستاورد تیم‌هایحمه موریاسو از فیفا دی‌های اخیر، ۲٫۹۴ امتیاز منفی باشند. بدین ترتیب تیم ملی فوتبال ایران که برای چند روز رتبه نخست آسیا را از دست داده بود، توانست یک بار دیگر جایگاه اول قاره کهن را را از آن خود کند. البته این رتبه بندی به صورت روزانه اپدیت می‌شود و شکست یا پیروزی برابر آمریکا و همچنین نتایج ژاپن در ادامه مسابقات، روی رتبه بندی نهایی تأثیر مستقیم دارد. در صورت پیروزی تیم کی‌روش برابر ایالات متحده، تیم ملی ۲۷٫۸۱ پونن مثبت را به دست می‌آورد اما شکست در این رتبه ۲۶٫۹۰ امتیاز مثبت را به دست آورد و پس از سقوط به رتبه ۲۶ دنیا، این بار به جایگاه ۲۱ صعود کرد. پیروزی ۲ روز پیش لهستان باعث شد تا یاران لواندوفسکی بالاتر از تیم کی‌روش قرار بگیرند که اگر اینگونه نبود، تیم ملی در جایگاه بیستم دنیا می‌ایستاد.

رتبه نخست آسیا را از آن خود کند، پس از شکست ناپاورانه مقابل کاستاریکا، به جایگاه دوم بازگشت. ژاپنی‌ها ابتدا با پیروزی برابر آلمان ۲۹٫۴۹ امتیاز مثبت را به دست آوردند اما شکست مقابل کاستاریکا ۲۹٫۵۳ امتیاز منفی را برای آنها در پی داشت. شکست برابر کانادا در آخرین دیدار دوستانه قبل از جام جهانی نیز ۲٫۹۱ امتیاز منفی را به تجربه کرده است.



تیم ملی فوتبال کشورمان در آخرین مسابقه مرحله گروهی امشب ساعت ۲۲:۳۰ به مصاف تیم آمریکا خواهد رفت تا در سالگرد حماسه ملبورن در انتظار تاریخ سازی و حماسه جدیدی برای فوتبال کشورمان باشیم. به گزارش فارس، ۸ آذر ۱۳۷۶ برای مردم ایران یک روز خاطره انگیزه و تکرارنشدهی است. روزی به نام حماسه ملبورن که پیر و جوان و خرد و کلان غرق در شادی شدید و شاهد جشن ملی خودجوش و با شکوه در سراسر کشور بودیم. یک روزنامه نگار خارجی تعبیر جالبی از بازی ایران «فوتبال – سیاسی» خواهیم بود. مسابقاتی بزرگتر و با



با توجه به شکست ژاپن برابر کاستاریکا، یک بار دیگر رتبه اول رنکینگ آسیا به ایران رسید. به گزارش «ورزش سه»، در پایان هر روز از مسابقات جام جهانی، وب سایت رنکینگ آنلاین فیفا، اقدام به روزرسانی رتبه بندی تیم‌های ملی دنیا می‌کند که پس از شکست ایران برابر انگلیس، ملی پوشان با سقوط ۶ پله ای، تا رتبه ۲۶ دنیا نزول کرده و با توجه به پیروزی ژاپن برابر آلمان، صدر آسیا را نیز از دست دادند.

از آنجایی که مسابقات جام جهانی ارزشمندترین تورنمنت فیفا برای ارزیستمان مقابل آرژانتین و آمریکا است، با توجه به شکست ژاپن برابر کاستاریکا، یک بار دیگر رتبه اول رنکینگ آسیا به ایران رسید. به گزارش «ورزش سه»، در پایان هر روز از مسابقات جام جهانی، وب سایت رنکینگ آنلاین فیفا، اقدام به روزرسانی رتبه بندی تیم‌های ملی دنیا می‌کند که پس از شکست ایران برابر انگلیس، ملی پوشان با سقوط ۶ پله ای، تا رتبه ۲۶ دنیا نزول کرده و با توجه به پیروزی ژاپن برابر آلمان، صدر آسیا را نیز از دست دادند.

از آنجایی که مسابقات جام جهانی ارزشمندترین تورنمنت فیفا برای ارزیستمان مقابل آرژانتین و آمریکا است، با

## رشد باورنکردنی اقتصاد قطر در پی برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲

جام جهانی قطر نه تنها جایگاه قطر را در نقشه جهانی به عنوان مرکز گردشگری بین‌المللی و فعالیت‌های تجاری ترسیم می‌کند، بلکه رونق بزرگی برای اقتصاد این کشور به همراه خواهد داشت. به گزارش برنا؛ هدف اصلی کشور کوچک قطر با سرمایه‌گذاری هنگفت و بیش از ۲۰۰ میلیارد دلاری در زیرساخت‌ها برای برگزاری جام جهانی، ایجاد رشدی پایدار در صنعت گردشگری است.

این کشور کوچک حاشیه خلیج فارس که غنی از منابع نفت و گاز است، تاکنون بالغ بر ۲۰۰ میلیارد دلار برای زیرساخت‌ها هزینه کرده تا بیش از یک میلیون بازدیدکننده را در طول یک ماه پرشور ورزشی در جام جهانی قطر میزبانی کند. عربستان سعودی به تنهایی صدها پرواز به مقصد قطر اضافه کرد تا امکان رفت و آمد هواداران را در طول جام جهانی فراهم کند، به علاوه اینکه امکان سفرهای زمینی را نیز تسهیل کرده است.

انتظار می‌رود اقتصاد قطر با رشد ۴٫۶ درصد در سال ۲۰۲۲ همراه شود این در حالی است که در سال ۲۰۲۱ میزان این رشد ۱٫۵ درصد بود.

جام جهانی قطر نه تنها جایگاه قطر را در نقشه جهانی به عنوان مرکز گردشگری بین‌المللی و فعالیت‌های تجاری ترسیم می‌کند، بلکه رونق بزرگی برای اقتصاد این کشور



کمیته داوران فدراسیون جهانی فوتبال امشب در یکی سرنوشت ساز ترین بازی های تاریخ خود رو در روی یکدیگر قرار خواهند

می‌شود. این وزن برای مسابقاتی مانند لیگ ملت‌های اروپا عدد ۱۵ دارد با ارزش محاسبه شده برای بازی‌های مقدماتی جام جهانی ۲۵ است.

به هر شکل پس از شکست ایران برابر انگلیس، ۱۷٫۳۰ امتیاز از نمرات قبلی ایران کسر شد. از آنجایی که انگلیس در رنکینگ فیفا رتبه بالاتری نسبت به ایران دارد، این مقدار امتیاز منفی برای ملی پوشان محاسبه شد ولی پیروزی برابر ولز، دستاورد ۲۶٫۳۱ امتیاز مثبت را در پی داشت و دلیل آن نیز، حضور ولز در رتبه ای بالاتر نسبت به تیم ملی بود. بدین ترتیب و با کسر ۲ امتیاز ذکر شده، تیم ملی در مجموع از ۵ دیدار ابتدایی خود در جام جهانی، ۶۰ امتیاز مثبت را به دست آورد و پس از سقوط به رتبه ۲۶ دنیا، این بار به جایگاه ۲۱ صعود کرد. پیروزی ۲ روز پیش لهستان باعث شد تا یاران لواندوفسکی بالاتر از تیم کی‌روش قرار بگیرند که اگر اینگونه نبود، تیم ملی در

جایگاه بیستم دنیا می‌ایستاد. رتبه نخست آسیا را از آن خود کند، پس از شکست ناپاورانه مقابل کاستاریکا، به جایگاه دوم بازگشت. ژاپنی‌ها ابتدا با پیروزی برابر آلمان ۲۹٫۴۹ امتیاز مثبت را به دست آوردند اما شکست مقابل کاستاریکا ۲۹٫۵۳ امتیاز منفی را برای آنها در پی داشت. شکست برابر کانادا در آخرین دیدار دوستانه قبل از جام جهانی نیز ۲٫۹۱ امتیاز منفی را به تجربه کرده است.



سرمایه‌گذاری‌های عظیم زیرساختی همچنین میلیون‌ها فرصت شغلی را در بخش‌های کلیدی از جمله ساخت و ساز، املاک و مستغلات و گردشگری ایجاد کرده است. نرخ بیکاری در قطر از ۱٫۸ درصد در سال ۲۰۲۱ به

### متنو لاهوز قاضی بازی قرن بیست و یک

## داور ال کلاسیکورا برای ایران – آمریکا گذاشتند

مربوط می‌شود. او سه بار در این مسابقات قضاوت کرد و شش کارت زرد هم از جیب خود بیرون آورد. لاهوز همچنین یکی از باتجربه ترین داورن رقابت های لیگ قهرمانان اروپا است. نیز محبوب می‌شود و ۴۱ بار در این بازی ها ۴۱ بار داورى کرده است.اگرچه او بارها در ال کلاسیکو قضاوت کرده اما شاید مهم ترین داورى او در سالل های اخیر به فینال لیگ قهرمانان اروپا در فصل ۲۱–۲۰۲۰ بر می‌گردد؛ جایی که لاهوز نبرد بین دو تیم منچسترستى و چلسى را قضاوت کرد. در آن بازی داور اسپانیایی عملکرد کم تقصى داشت؛ دیداری لیگ قهرمانان اروپا نیز بحث برانگیز ظاهر شد بود. على رغم تمام این فراز و نشیب ها فیفا اعتماد کامل خود را به او نشان داده و با وجود عملکرد بحث برانگیز در دیدار سنغال و قطر، حالا قضاوت جدال حساس ایران و آمریکا را هم به او سپرده است. آخرین تورنمنت ملی بسایر مهمی که لاهوز در آن قضاوت کرده به برکات قضاوت خوب همچنان در جام مماند و برای همین یک سال پیش و رقابت های بورو ۲۰۲۰ قضاوت در مراحل بالاتر شانس داشته باشد.

متنو لاهوز قضاوت دیدار قطر و سننگال را در این جام جهانی بر عهده داشت که اتفاقا خیلی هم جنجالی و بحث برنگیز بود. او به خاطر قضاوت در این دیدار در کانون توجهات قرار گرفت و انتقاداتی هم از او مطرح شد. بدون شک بحث برانگیزترین تصمیم او در بازی نیی بازى بود، زمانی که قطرى ها اعتقاد داشتند باید یک پنالتى به سود آن ها اعلام شود اما مرد اسپانیایی چنین اعتقادى نداشت.

البته این اولین بارى نبود که لاهوز به خاطر تصمیمات عجيب خود مورد توجه و البته انتقاد قرار می‌گیرد. او پیش از این بارها در لاگیا و لیگ قهرمانان اروپا نیز بحث برانگیز ظاهر شد بود. على رغم تمام این فراز و نشیب ها فیفا اعتماد کامل خود را به او نشان داده و با وجود عملکرد بحث برانگیز در دیدار سنغال و قطر، حالا قضاوت جدال حساس ایران و آمریکا را هم به او سپرده است. آخرین تورنمنت ملی بسایر مهمی که لاهوز در آن قضاوت کرده به برکات قضاوت خوب همچنان در جام مماند و برای همین یک سال پیش و رقابت های بورو ۲۰۲۰ قضاوت در مراحل بالاتر شانس داشته باشد.

ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ در مقابل آمریکا

تیم ملی فوتبال ایران در دیدار مقابل آمریکا در جام جهانی ۲۰۲۲